

**Zestawienie materiałów**

Kod ETO	Nazwa materiału	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
	Bale igl. obrz. kl. II	m3	0,04574	648,47	29,66
	Bale igl. obrz. kl. III	m3	0,70275	586,00	411,81
	Beton zwykły B-7.5	m3	9,373	136,15	1 276,13
	Beton zwykły B-10	m3	4,46511	146,94	656,10
	Beton zwykły B-15	m3	5,01875	164,09	823,53
	Beton zwykły B-20	m3	31,677	181,50	5 749,38
1120300	Blacha stalowa ocynkowana płaska	kg	39,9	3,01	120,10
1120399	Blacha stalowa powlekana	m2	51,298	19,75	1 013,14
	Bloczek betonowy 25x12x14·cm	szt	956,995	1,36	1 301,51
	Bloczek betonowy 25x25x14·cm	szt	1 495,7	2,04	3 051,23
	Bramy garażowe uchylne	m2	5,5	618,50	3 401,75
	Cegła ceramiczna pełna kl. 150	szt	2 491,3	0,67	1 669,17
	Cegła dziurawka pojedyncza	szt	57,393	0,56	32,14
10023	Cement	t	0,17362	296,90	51,55
	Dachówka cem. barw. 33,5x42·cm	szt	1 716,9	3,06	5 253,71
	Deski igl. obrz. kl. II 19-25	m3	0,03445	588,18	20,26
	Deski igl. obrz. kl. III 19-25	m3	1,01238	468,03	473,82
	Deski igl. obrz. kl. III 28-45	m3	0,40611	559,29	227,13
	Deski igl. obrz. nasyc. kl. II 25	m3	0,29952	686,16	205,52
	Deski igl. obrz. nasyc. kl. III 28-45	m3	0,28	697,82	195,39
	Deski igl. obrz. wym. nasyc. kl. II 19-25	m3	0,13064	764,09	99,82
	Deski igl. strug. jednostr. profilow. nasyc. kl. II, 19-25	m3	0,86186	883,75	761,67
	Drewno na stemple bud.	m3	0,37086	260,85	96,74
3950199	Drewno opałowe	kg	175,795	0,10	17,58
1120603	Drut stalowy okrągły miękki	kg	24,277	2,53	61,42
	Drzwi balkonowe 1-ramowe OBD 17s 1770x2310 fabr. wykończone	szt	1	2 526,00	2 526,00
	Drzwi zewn. 1-skrzydł. fabr. wykończ.100*210cm	szt	0,99291	2 000,00	1 985,82
1513299	Farba emulsyjna	dm3	128,992	4,31	555,96
1511100	Farba ftalowa nawierzchniowa	dm3	3,93456	9,63	37,89
1511501	Farba olejna do gruntowania	dm3	3,89709	9,40	36,63
	Folia PE paroprzepuszczalna	m2	230,1	3,30	759,33
	Folia PE paroszczelna	m2	116,987	2,42	283,11
1560310	Folia polietylenowa izolacyjna	m2	392,952	1,74	683,74
	Gąsior cem. 46x21.8x17.5·cm kolor.	szt	29,913	11,15	333,53
1740103	Gips budowlany szpachlowy	t	1,03003	929,66	957,58
1530000	Grunt pokostowy	dm3	4,87136	7,85	38,24
	Gwoździe bud. ocynkowane	kg	0,925	4,87	4,50
	Gwoździe budowlane	kg	82,008	3,52	288,67
1340300	Haki do muru	kg	1,49693	4,40	6,59
	Katowniki al. perforowane	m	159,936	0,95	151,94

Kod ETO	Nazwa materiału	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1100720	Kątowniki równoramienne na progi drzwiowe	kg	4,89	1,78	8,70
	Klej do parkietu	kg	65,2	4,88	318,18
1550402	Klej kostny extra	kg	0,47138	15,10	7,12
8990499	Kołki rozporowe plastikowe	szt	235,26	0,15	35,29
8990499	Kołki rozporowe plastikowe z "grzybkami"	szt	685,114	0,15	102,77
	Kołki stal. do wstrzel. z nabojami	szt	325,029	1,66	539,55
2751302	Kołnierz okien VELUX 66x118 do pokryć falistych	szt	3	192,52	577,56
	Kratka went. PVC 14x21 cm	szt	8	5,91	47,28
	Krawędz.igl.wym.nasyc.kl. II	m3	6,30482	707,12	4 458,26
1411305	Kwas solny techniczny	kg	0,013	2,03	0,03
	Lakier poliur. do parkietu	dm3	20,375	16,93	344,95
	Lepik asfaltowy stos. na gorąco	kg	91,35	1,12	102,31
10894	Listwy i łaty iglaste	m	7,52	1,50	11,28
	Listwy przyśc. z dr. liściastego	m	94,54	5,70	538,88
	Łaty igl. wym. kl. II 50x45·mm	m3	2,37522	694,18	1 648,83
1040899	Masa asfaltowa izolacyjna	kg	115,573	3,24	374,46
	Maty trzciniowe gr. 3.5·cm	m2	0,87321	3,82	3,34
	Okna dachowe "VELUX GGL" 66*118	kpl	3	811,21	2 433,63
	Okno drewniane 1-ramowe O30 i O31 870x1450, 2-szybowe fabr. wyk.	szt	1	645,00	645,00
	Okno drewniane 1-ramowe O34s i O35s 1470x1450, 2-szybowe fabr. wyk.	szt	6	1 037,00	6 222,00
	Okno drewniane 1-ramowe O36s i O37s 1770x1450, 2-szybowe fabr. wyk.	szt	1	1 145,00	1 145,00
	Okno drewniane 1-ramowe O5 870x850, 2-szybowe fabr. wyk.	szt	1,125	371,00	417,38
1342100	Okucia włazów dachowych	kg	3,3	5,20	17,16
	Ościeżnica drzwiowa drewniana	szt	6,93103	130,00	901,03
2304199	Papa asfaltowa izolacyjna	m2	79,642	1,70	135,39
3920099	Papier ścierny	arkusz	3,37248	0,93	3,14
2402000	Paski szkła szerokości 2.0·cm	m	20,304	0,20	4,06
1478500	Pianka poliuretanowa	kg	1,37773	21,31	29,36
1601799	Piasek	m3	19,789	16,28	322,16
	Płyta gips.-karton. gr.12.5·mm	m2	98,048	6,35	622,60
2631301	Płyta posadzkowa mozaikowa	m2	83,945	33,11	2 779,42
	Płyta styropianowa FS15 (M20)	m3	20,143	132,58	2 670,56
	Płyta styropianowa FS20 (M30)	m3	11,251	168,82	1 899,39
	Płyta z wełny min. miękka gr.5·cm	m2	94,489	4,69	443,15
	Płyta z wełny min. miękka gr.18·cm	m2	102,959	14,21	1 463,05
	Płytki Gres 30x30 mrozoodporne antypoślizgowe	m2	33,562	41,77	1 401,88
	Płytki klinkierowe 25x6x1,0 cm	m2	12,242	35,95	440,10
	Płytki ścienne fajansowe	m2	46,783	31,83	1 489,10
	Płytki terakotowe 30*30·cm	m2	48,535	35,55	1 725,42
	Płyty pomostowe rusztowań	m2	2,67374	58,25	155,75
	Podkładowa masa tynkarska	kg	51,972	5,54	287,92
	Podokienniki prefabrykowane	m	12,6	45,00	567,00
	Prep. grunt. "Atlas Uni Grunt"	kg	34,648	6,15	213,09

Kod ETO	Nazwa materiału	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
	Pręty stal. gładkie Fi 6 - 8 mm	t	0,30561	1 380,00	421,74
	Pręty żebr. skośnie Fi·8-14 mm	t	2,62548	1 400,00	3 675,67
	Pustak cer. P - 19x19x24cm	szt	22,304	2,18	48,62
	Pustak cer. Pd2-22 25.0x12x22 cm	szt	1 006,8	1,42	1 429,66
	Pustak U/220-25x18.5x22cm kl. 150	szt	3 824,6	2,44	9 332,02
1530506	Rozcieńczalnik	dm3	1,69373	3,78	6,40
	Roztwór asfalt. do gruntowania	kg	9,135	3,01	27,50
6328712	Rura wywiewna PVC 110 mm	szt	3	60,63	181,89
	Rury spust. z blachy powł. fi 10cm	m	16,068	23,49	377,44
	Rynny z blachy powł. Fi·12cm	m	24,051	15,35	369,18
3900630	Siatka z włókna szklanego	m2	200,972	3,81	765,70
2710224	Skrzydło płytowe D6-C 40 mm, 80x203 (1,60m2) oszklone malowane	szt	3	178,00	534,00
	Skrzydło płytowe D8-c 40 mm, 80x203 (1,60m2) oszklone, malowane	szt	2	204,00	408,00
	Skrzydło płytowe D15w 42 mm, 120x200 (2,40m2) pełne malowane	szt	1	298,00	298,00
	Skrzydło płytowe DPA10w 42 mm, 80x200, o odp. ogniowej 0,5 h, pełne malowane	szt	1	376,00	376,00
3951399	Słupki drewniane iglaste	m3	0,00274	125,61	0,34
1200202	Spoivo cynowo-olowiane (w prętach)	kg	1,1077	27,05	29,96
	Sucha miesz. tynk. mineralna	kg	692,964	1,53	1 060,23
2380699	Sucha zaprawa do spoinowania	kg	68,168	2,34	159,51
1513000	Szpachlówka celulozowa	dm3	4,26431	8,22	35,05
1740103	Szpachlówka gipsowa z dodatkiem farby emulsyjnej	kg	282,831	2,22	627,88
	Środek impr. oleisty "Imprex W"	kg	2,58587	7,90	20,43
	Środek impr. solny FOBOS M-2	kg	104,674	6,16	644,79
	Śruby stalowe z nakrętkami	kg	12,812	5,55	71,11
3901000	Taśma spoinowa	m	118,6	0,11	13,05
	Uchwyty do rur spustowych	szt	5,148	4,88	25,12
	Uchwyty do rynien dachowych	kpl	46,7	5,45	254,52
	Wkład do komina Fi 130 ze stali kwasoodpornej	m	8,5	65,00	552,50
	Wkład do komina Fi 250 ceramiczny szkliwiony	m	8,5	49,50	420,75
1343799	Wkręty do płyt gipsowych	kg	3,02629	14,20	42,97
	Wkręty stal. samogwintujące	szt	718,549	0,30	215,56
	Woda	m3	0,13535		
	Zaprawa cem.-wap. M2 (m.15)	m3	8,56714	131,37	1 125,47
	Zaprawa cem.-wap. M4 (m.30)	m3	0,16279	134,73	21,93
	Zaprawa cem.-wap. M7 (m.50)	m3	10,056	147,52	1 483,46
2380823	Zaprawa cementowa M7 (m.50)	m3	4,69603	145,83	684,82
2380824	Zaprawa cementowa M12 (m.80)	m3	6,83233	154,23	1 053,75
	Zaprawa klejąca do płytek cer.	kg	705,857	1,08	762,33
	Zaprawa klejowa do styropianu	kg	1 808,5	1,37	2 477,65

Kod ETO	Nazwa materiału	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
2380800	Zaprawa wapienna M·0.6 (m.4)	m3	1,14733	120,88	138,69
<b>Razem (z dokładnością do zaokrągleń):</b>					103 375,98
<b>Wartość materiałów pomocniczych:</b>					3 213,06
<b>Razem z materiałami pomocniczymi:</b>					106 589,04

### **Zestawienie sprzętu**

Kod ETO	Nazwa sprzętu	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
	Giętarka do prętów zbroj.	m-g	13,584	3,33	45,23
11130	Koparka jednonaczyniowa 0.15m3 (1)	m-g	6,82476	50,94	347,65
	Nożyce do prętów zbrojeniowych	m-g	16,378	3,65	59,78
71250	Prościarka do prętów	m-g	12,166	3,65	44,41
48310	Rusztowania ramowe warszawskie 1-kolumnowe (za 1 kol) do 6m	m-g	11,22	1,78	19,97
48105	Rusztowania rurowe zewnętrzne do 20m (100m2 rzutu)	m-g	19,46	4,85	94,38
11161	Spycharka gąsienicowa (1)	m-g	0,6	52,79	31,67
39521	Środek transportowy (1)	m-g	35,475	41,76	1 481,44
34312	Wyciąg	m-g	122,954	6,49	797,97
35111	Żuraw okienny przenośny 0.15·t	m-g	5,93814	2,81	16,69
<b>Razem (z dokładnością do zaokrągleń):</b>			244,599		2 939,21